
UCHWAŁA Nr 114/XXVI/2008 

RADY GMINY W LIPOWCU KOŚCIELNYM 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej górnych stawek opłat ponoszonych 

przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 - 4a ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2005r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) Rada Gminy w Lipowcu Ko-

ścielnym uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 75/XVII/2008 Rady Gminy w Lipowcu Kościelnym z dnia 27 marca 2008r. w sprawie 

górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpa-

dów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.1. ustala się górne stawki opłat za odbiór odpadów komunalnych od mieszkańców: 

- na terenie całej gminy Lipowiec Kościelny: 

- 20,00zł brutto od jednego pojemnika 120 litrów, 

- 30,00zł brutto od jednego pojemnika 240 litrów, 

- 300,00zł brutto od jednego kontenera KP-7, 

odpadów niesegregowanych; 

- od podmiotów prowadzących działalność gospodarczą oraz innych niż mieszkańcy podmiotów i in-

stytucji nieprowadzących działalności gospodarczej: 

- 20,00zł brutto od jednego pojemnika 120 litrów, 

- 30,00zł brutto od jednego pojemnika 240 litrów, 

- 300,00zł brutto od jednego kontenera KP-7, 

odpadów niesegregowanych; 

- od segregowanych odpadów typu: szkło plastyk stawka ulega zmianie obniżeniu o 10% 

2. Ustala się następujące stawki opłat za odbiór i transport nieczystości ciekłych 20,00zł za 1m3 brutto.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

Jerzy Wałkuski 

 

 

 


